
Horaire 14 1 Strasbourg – Kehl – Plaine rhénane de l’Ortenau et retour (sélection)
Situation : 09/12/2018

Chaîne de transport (circuit) : tram A (dir. Kehl) – car 106 (dir. Altenheim, Lahr e.a.) /car 301 (dir. Offenburg) – train (dir. Offenburg) – train (dir. Strasbourg)

Gares et arrêts sélection Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes*
Strasbourg, gare centrale tram D 6.42 9.50 11.31 plu- 15.50 17.49 9.37 10.42 11.37 12.35 plu- 11.31 12.24 15.51 17.21
Homme de Fer 6.45 9.54 11.35 sieurs 15.54 17.53 9.41 10.46 11.41 12.39 sieurs 11.35 12.28 15.55 17.25
Kehl, Rathaus A 7.07 10.17 11.58 trajets 16.10 18.17 10.04 11.09 12.04 13.02 trajets 11.58 12.51 16.18 17.48

num. de ligne/remarques 106/B 106 106 106/C 106/C 106 301 106/D 106/D 106 106 106/B 106 106 106
Kehl, Rathaus car D 7.20 10.20 12.05 16.20 18.20 10.20 11.20 12.05 13.05 12.05 13.05 16.20 17.50
Goldscheuer, Sparkasse 7.38 10.38 12.23 “ 16.38 18.38 10.38 11.38 12.23 13.23 “ 12.23 13.23 16.38 18.08
Altenheim, Lindengasse 7.47 10.47 12.32 16.47 18.47 10.47 11.51 12.32 13.32 15.51 12.32 13.32 16.47 18.17
Meißenheim, Schule 8.39 12.49 17.07 19.07 12.07 12.49 14.07 16.07 17.07 12.51 17.17 18.39
Lahr, gare A 8.57 13.09 17.28 19.28 12.28 13.09 14.28 16.28 17.28 13.18 17.36 19.08
Lahr, gare train D 9.07 13.42 “ 17.41 19.38 12.39 13.42 14.38 “ 16.38 17.41 13.42 17.41 19.38
Offenburg, gare A 9.21 13.53 17.53 19.50 12.53 13.53 14.50 16.50 17.51 13.53 17.51 19.49
Offenburg gare train D 10.35 14.35 “ 18.05 20.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.35 14.05 18.35 20.05
Krimmeri-Meinau, gare 11.01 15.01 18.31 20.31 14.29 15.31 16.31 17.31 19.01 14.29 19.01 20.31
Strasbourg, gare centrale A 11.06 15.06 18.36 20.36 14.34 15.36 16.36 17.36 19.06 14.34 19.06 20.36

* Pour le règlement des jours de fêtes voir „Fêtes, vacances...“ ; D = départ ; A = arrivée ; B = arrêt et change à Altenheim, Lindengasse ; C = Change à Altenheim ; D = Change à
Altenheim et Ottenheim.

Pour ces relations nous conseillons d’utiliser les tickets EUROPASS (voir „Tarifs de loisirs“). (Indications sous toutes réserves.)

www.fnaut.fr


